
Dell 0H93DH 數據表

戴爾 QSFP-40G-LR4 40GBASE-LR4 10km SMF QSFP+ 收發器 JQPR04LWBA1DL

0H93DH

戴爾 0H93DH QSFP-40G-LR4 QSFP+ 收發器提供光纖連接以擴展您的網絡範圍。這種具有

QSFP+（四通道可插拔封裝）封裝的熱插拔收發器具有一個雙工 LC 連接器。戴爾網絡 40 GbE LR4 QSFP+

收發器可提供長達 10 公里的 40 GbE 連接。

規格

製造商：戴爾

零件號：0H93DH

型號：QSFP-40G-LR4

MPN：JQPR04LWBA1DL

設備類型：QSFP+收發模塊

外形：插件模塊

佈線類型：40GBase-LR4

數據傳輸速率：40 Gbps

數據鏈路協議：40 Gigabit LAN

最大傳輸距離：6.2 英里

設計用於：Force10 MXL 底板、S4810 高性能、S4820T、S60、Z9000、Z9500；聯網C7004、C7008、C9010、N4

032、N4064、S4810-ON、S5000、S6000、S6000-ON、S6010-ON；聯網 S4048-ON



兼容性

此 Dell 0H93DH QSFP-40G-LR4 與以下系統兼容：

Dell EMC Networking N2200-ON

戴爾易安信電源開關 Z9264F-ON

戴爾易安信電源開關 Z9332F-ON

戴爾易安信電源開關 Z9432F-ON

戴爾網絡 N3132PX-ON

戴爾網絡 N4000 系列

戴爾網絡 N4032

戴爾網絡 N4032F

戴爾網絡 N4064

戴爾網絡 N4064F

戴爾網絡 S4048-ON

戴爾網絡 S4048T-ON

戴爾網絡 S4112-ON

戴爾網絡 S4128

戴爾網絡 S4148

戴爾網絡 S4148U

戴爾網絡 S4810-ON

戴爾網絡 S5000

戴爾網絡 S5212F-ON

戴爾網絡 S5224F-ON

戴爾網絡 S5232F-ON

戴爾網絡 S5248F-ON

戴爾網絡 S5296F-ON

戴爾網絡 S6000

戴爾網絡 S6000 開啟

戴爾網絡 S6100

戴爾網絡 Z9100

戴爾網絡 Z9500

OptiPlex GX260 DT

立即購買
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